
Microsoft SharePoint Server 2010 er en helhetlig 
samhandlingsplattform.  

Ved hjelp av MS SharePoint Server 2010 kan dine 
medarbeiderne opprette webområder for deling av 
informasjon, de kan administrere felles dokumenter, og de 
kan publisere rapporter som er basert på informasjonen. 
Dette gjør det enklere å få en helhetlig oversikt, som igjen 
kan brukes til å ta bedre og mer gjennomarbeidede 
beslutninger.  

Funksjonene i MS SharePoint Server 2010 vil sammen hjelpe 
firmaet ditt med å håndtere endringer i forretningsbehov 
raskt og effektivt. Ved hjelp av MS SharePoint Server 2010 
kan dine medarbeiderne dele ideer og ekspertise, lage egne 
løsninger som dekker bestemte behov, og finne den rette 
forretningsinformasjonen. Når det gjelder bruk av IT-
ressurser, hjelper MS SharePoint Server 2010 deg med å 
redusere kostnader til opplæring og vedlikehold. Du sparer 
tid og krefter og kan fokusere på kjernevirksomheten i din 
bedrift.​  

 

Her kommer en oversikt over de forskjellige funksjonene i MS 
SharePoint Server 2010: 

 

Sites 

SharePoint 2010 Sites forenkler infrastrukturen til alle 
webområdene i din virksomhet. 

Del dokumenter med kolleger, administrer prosjekter med 
partnere, og publiser informasjon til kunder. 

 

Communities 

SharePoint 2010 Communities inneholder gode 
samarbeidsverktøy som administreres fra én plattform, noe 
som gjør det lett for brukerne å dele ideer og arbeide 
sammen på den måten de ønsker. 

 

 

Microsoft SharePoint Server 2010 



Composites 

SharePoint 2010 Composites inneholder verktøy og komponenter 
for oppretting av “gjør det selv”-forretningsløsninger. Du kan 
bygge løsninger uten kode for å håndtere ethvert 
forretningsbehov, raskt og effektivt.​ 

  

Content 

SharePoint 2010 Content gir enkel innholdsbehandling. Du kan 
legge inn regler med funksjoner som dokumenttyper, 
oppbevaringspolicy og automatisk sortering av innhold – og 
deretter la brukerne arbeide i Microsoft Office som de pleier. 

  

Insights  

SharePoint 2010 Insights gir alle tilgang til informasjon i 
databaser, rapporter og forretningsprogrammer. Insights hjelper 
medarbeiderne med å finne den informasjonen de trenger, for å ta 
gode beslutninger. 

  

Search 

SharePoint 2010 Search har en unik kombinasjon av relevans, 
avgrensede søk og sosiale indikatorer som hjelper brukerne med å 
finne informasjonen og kontaktene de trenger 


